

**Torben Høy Holding ApS**  
Geflevej 160, 6960 Hvide Sande

**CVR-nr. 32 64 41 04**

**Årsrapport**

**2021/22**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 5. oktober 2022

---

Torben Høy  
Dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

	<u>Side</u>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
<b>Årsregnskab 1. maj 2021 - 30. april 2022</b>	
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse	10
Balance	11
Egenkapitalopgørelse	13
Noter	14

## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	Torben Høy Holding ApS Geflevej 160 6960 Hvide Sande  Telefon: 97311383  CVR-nr.: 32 64 41 04 Stiftet: 25. november 2009 Hjemsted: Ringkøbing-Skjern Regnskabsår: 1. maj 2021 - 30. april 2022 13. regnskabsår
<b>Direktion</b>	Torben Høy, Direktør
<b>Revision</b>	Partner Revision statsautoriseret revisionsaktieselskab Birkmosevej 20 A, 1. 6950 Ringkøbing
<b>Bankforbindelse</b>	Vestjysk Bank A/S Bredgade 4 6960 Hvide Sande
<b>Kapitalinteresse</b>	Høy Ejendomme ApS, Hvide Sande

## **Ledelsesberetning**

---

### **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået i at besidde anparter i Høy Ejendomme ApS, samt anden formueforvaltning.

### **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Årets resultat efter skat udgør 445.041 kr. mod 768.206 kr. sidste år.

Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

### **Begivenheder efter regnskabsårets udløb**

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

## Resultatopgørelse 1. maj - 30. april

<u>Note</u>	<u>2021/22</u>	<u>2020/21</u>
<b>Bruttofortjeneste</b>	<b>28.413</b>	<b>-5.397</b>
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-30.652	0
Indtægt af kapitalinteresse	444.836	778.912
Andre finansielle indtægter	13.552	0
1 Øvrige finansielle omkostninger	-11.108	-5.309
<b>Resultat før skat</b>	<b>445.041</b>	<b>768.206</b>
Skat af årets resultat	0	0
<b>Årets resultat</b>	<b>445.041</b>	<b>768.206</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	-381.581	381.581
Udbytte for regnskabsåret	114.400	113.000
Overføres til overført resultat	712.222	273.625
<b>Disponeret i alt</b>	<b>445.041</b>	<b>768.206</b>

## Balance 30. april

<b>Aktiver</b>		2022	2021
Note		<u>          </u>	<u>          </u>
<b>Anlægsaktiver</b>			
2	Grunde og bygninger	1.483.963	0
3	Materielle anlægsaktiver under udførelse og forudbetalinger for materielle anlægsaktiver	0	12.250
	Materielle anlægsaktiver i alt	<u>1.483.963</u>	<u>12.250</u>
4	Kapitalinteresse	542.420	1.047.584
	Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>542.420</u>	<u>1.047.584</u>
	<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b><u>2.026.383</u></b>	<b><u>1.059.834</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>			
	Tilgodehavender hos kapitalinteresser	50.000	0
	Tilgodehavende selskabsskat	2.981	0
	Tilgodehavender i alt	<u>52.981</u>	<u>0</u>
	Andre værdipapirer og kapitalandele	303.769	0
	Værdipapirer i alt	<u>303.769</u>	<u>0</u>
	Likvide beholdninger	255.519	965.458
	<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>612.269</u></b>	<b><u>965.458</u></b>
	<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>2.638.652</u></b>	<b><u>2.025.292</u></b>

## Balance 30. april

---

<b>Passiver</b>		<u>2022</u>	<u>2021</u>
Note			
<b>Egenkapital</b>			
	Virksomhedskapital	125.000	125.000
	Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	0	381.581
	Overført resultat	2.115.433	1.403.211
	Foreslået udbytte for regnskabsåret	114.400	113.000
	<b>Egenkapital i alt</b>	<b><u>2.354.833</u></b>	<b><u>2.022.792</u></b>
<b>Gældsforpligtelser</b>			
5	Gæld til pengeinstitutter	<u>238.319</u>	<u>0</u>
	Langfristede gældsforpligtelser i alt	<u>238.319</u>	<u>0</u>
	Kortfristet del af langfristet gæld	37.000	0
	Anden gæld	2.500	2.500
	Periodeafgrænsningsposter	<u>6.000</u>	<u>0</u>
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>45.500</u>	<u>2.500</u>
	<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b><u>283.819</u></b>	<b><u>2.500</u></b>
	<b>Passiver i alt</b>	<b><u>2.638.652</u></b>	<b><u>2.025.292</u></b>
<b>6</b>	<b>Pantsætninger og sikkerhedsstillelser</b>		
<b>7</b>	<b>Eventualposter</b>		

## Egenkapitalopgørelse

	<b>Virksomheds- kapital</b>	<b>Reserve for nettoopskriv- ning efter den indre værdis metode</b>	<b>Overført resul- tat</b>	<b>Foreslået ud- bytte for regn- skabsåret</b>	<b>I alt</b>
Egenkapital 1. maj 2020	125.000	0	1.129.586	110.600	1.365.186
Udloddet udbytte	0	0	0	-110.600	-110.600
Resultatandel	0	381.581	273.625	113.000	768.206
Egenkapital 1. maj 2021	125.000	381.581	1.403.211	113.000	2.022.792
Udloddet udbytte	0	0	0	-113.000	-113.000
Resultatandel	0	-381.581	712.222	114.400	445.041
	<b>125.000</b>	<b>0</b>	<b>2.115.433</b>	<b>114.400</b>	<b>2.354.833</b>

## Noter

	<u>2021/22</u>	<u>2020/21</u>
<b>1. Øvrige finansielle omkostninger</b>		
Andre finansielle omkostninger	11.108	5.309
	<b>11.108</b>	<b>5.309</b>
	<u>30/4 2022</u>	<u>30/4 2021</u>
<b>2. Grunde og bygninger</b>		
Kostpris 1. maj 2021	0	0
Tilgang i årets løb	1.514.615	0
<b>Kostpris 30. april 2022</b>	<b>1.514.615</b>	<b>0</b>
Af- og nedskrivninger 1. maj 2021	0	0
Årets af-/nedskrivninger	-30.652	0
<b>Af- og nedskrivninger 30. april 2022</b>	<b>-30.652</b>	<b>0</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi 30. april 2022</b>	<b>1.483.963</b>	<b>0</b>
Ejendomsvurdering 1. oktober 2021	960.000	0
<b>3. Materielle anlægsaktiver under udførelse og forudbetalinger for materielle anlægsaktiver</b>		
Tilgang i årets løb	0	12.250
<b>Kostpris 30. april 2022</b>	<b>0</b>	<b>12.250</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi 30. april 2022</b>	<b>0</b>	<b>12.250</b>



## Noter

	30/4 2022	30/4 2021
<b>4. Kapitalinteresse</b>		
Kostpris 1. maj 2021	666.003	666.003
<b>Kostpris 30. april 2022</b>	<b>666.003</b>	<b>666.003</b>
Opskrivninger 1. maj 2021	381.581	-22.331
Årets resultat	444.836	778.912
Udbytte	-950.000	-375.000
<b>Opskrivninger 30. april 2022</b>	<b>-123.583</b>	<b>381.581</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi 30. april 2022</b>	<b>542.420</b>	<b>1.047.584</b>
<b>Kapitalinteresse:</b>		
	<b>Hjemsted</b>	<b>Ejerandel</b>
Høy Ejendomme ApS	Hvide Sande	50 %
<b>5. Gæld til pengeinstitutter</b>		
Gæld til pengeinstitutter i alt	275.319	0
Heraf forfalder inden for 1 år	-37.000	0
	<b>238.319</b>	<b>0</b>
Andel af gæld, der forfalder efter 5 år	0	0
<b>6. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser</b>		
Til sikkerhed for gæld til pengeinstitut, 275 t.kr., er der givet pant i grunde og bygninger, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 30. april 2022 udgør 1.484 t.kr.		
<b>7. Eventualposter</b>		
<b>Eventualaktiver</b>		
Ej aktiveret udskudt skat udgør 8 t.kr.		
<b>Eventualforpligtelser</b>		
Kautionsforpligtelser:		
Selskabet har kautioneret for den tilknyttede virksomheds gæld til DLRkredit. Prioritetsgælden udgør pr. 30. april 2022 i alt 907 t.kr.		